JAHRESABSCHLUSS

zum 31. Dezember 2012

LEGA Kreditverwaltungs GmbH

Kreditverwaltung

Wilhelmstrasse 41

53879 Euskirchen
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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

LEGA Kreditverwaltungs GmbH Kreditverwaltung, Euskirchen

EUR
1. Umsatzerlése
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage

a) ordentliche betriebliche
Ertrage
aa) sonstige ordentliche
Ertrage 38.141,18

b) Ertrage aus der Auflésung
von Rickstellungen 92,39

c) sonstige Ertrage im
Rahmen der gewéhnlichen

Geschaftstatigkeit 238.075.84

4. Personalaufwand
a) Léhne und Gehélter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und
fur Unterstitzung

67.539,32

20.148,58

- davon flr Altersversorgung
EUR 5.412,37 (EUR 5.180,56)

5. Abschreibungen
a) auf Vermdgensgegensténde des
Umlaufvermogens, soweit
diese die in der Kapital-
gesellschaft Gblichen
Abschreibungen tUberschreiten

6. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Raumkosten 3.480,00
ab) Versicherungen, Beitrage
und Abgaben 426,34
ac) verschiedene betriebliche
Kosten 50.290,41

Ubertrag 54.196,75-

Geschaftsjahr

EUR
14.132.48

14.132,48

276.309,41

87.687,90

4.571,69

198.182,30

Blatt 3

Vorjahr
EUR

14.747.98

14.747,98

38.141,18

102,02

_87.489.81
125.733,01

68.557,62

20.734.55
89.292,17

38.006,71

3.480,00

415,62

54.018,95

57.914,57-
44.732,46-

Handelsrecht



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

LEGA Kreditverwaltungs GmbH Kreditverwaltung, Euskirchen

Ubertrag

b) Verluste aus Wertminderungen
oder aus dem Abgang von
Gegenstanden des Umlaufver-
mogens und Einstellungen in
die Wertberichtigung
zu Forderungen

7. auf Grund einer Gewinn-

gemeinschaft, eines
Gewinnabfiihrungs- oder
Teilgewinnabfuhrungsvertrags
erhaltene Gewinne

8. sonstige Zinsen und ahnliche

Ertrage

- davon aus verbundenen
Unternehmen EUR 137.287,75
(EUR 157.126,19)

9. Zinsen und ahnliche

Aufwendungen

- davon an verbundene
Unternehmen EUR 35.712,05
(EUR 46.024,31)

10. Aufwendungen aus

1.

Verlustibernahme

Ergebnis der gewdhnlichen
Geschiftstatigkeit

12. Ertrage aus Verlustibernahme

13. auf Grund einer Gewinn-

gemeinschaft, eines
Gewinnabfiuhrungs- oder
Teilgewinnabfiihrungsvertrags
abgefihrte Gewinne

14. Jahresiiberschuss

Euskirchen, den 14. April 2014

Geschaftsjahr
EUR EUR

54.196,75- 198.182,30

168.983,53

223.180,28

842.475,46

137.287,75

35.890,61

57.573.95

861.300,67

0,00

861.300,67

0,00

Blatt 4

Vorjahr
EUR

44.732,46-
57.914,57-

0,00

57.914,57

0,00

157.128,98

46.496,06

602.700,11

536.799,65-

536.799,65

0,00

0,00

Handelsrecht



